СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 30.09.2015 года

г. Сусуман
	№  1

	О начале работы Собрания представителей Сусуманского городского округа I созыва

 В соответствии с  решением Сусуманской территориальной избирательной комиссии, исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский городской округ»  по выборам депутатов Собрания представителей муниципального образования «Сусуманский городской округ» от 14.09.2015 года №12/49  «О результатах голосования на выборах депутатов Собрания представителей Сусуманского городского округа первого созыва, Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1. Установить, что Собрание представителей Сусуманского городского округа I созыва сформировано в правомочном составе и приступает к исполнению полномочий с 30 сентября 2015 года – дня первого заседания Собрания представителей.
2. Утвердить повестку дня первого заседания Собрания представителей Сусуманского городского округа  в соответствии с приложением к настоящему решению.
	Председательствующий на заседании Собрания представителей Сусуманского городского округа I созыва, старейший депутат
	Смирнов А.П.

	Приложение
к решению Собрания представителей Сусуманского городского округа
от 30.09.2015 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О начале работы Собрания представителей Сусуманского городского округа I созыва.

Докладывает: Смирнов А.П.
2. О принятии регламента Собрания представителей Сусуманского городского округа.

Докладывает: Храмцова Н.Н.

3. О создании фракции ВПП «Единая Россия» в Собрании представителей Сусуманского городского округа.
Докладывает: Смирнов А.П.
4. Об избрании председателя Собрания представителей Сусуманского городского округа.
Докладывает: Смирнов А.П.
5. Об избрании заместителя председателя Собрания представителей Сусуманского городского округа.
Докладывает: председатель Собрания представителей Сусуманскогог городского округа.
2